
UCHWAŁA NR XXX/238/09
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie  zamiaru likwidacji filii bibliotecznej Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Łabiszynie we wsi Pszczółczyn.

              Na podstawie art. 13 ust 1  ustawy o bibliotekach z dnia 27 czerwca 1997r. 
(Dz .U.  Z 1997r. Nr 85 poz. 539 , z 1998 Nr 106,poz.668 , z 2001 r. Nr 129 ,poz.1440, z 
2002r. Nr 113,poz.984, z 2004 r Nr 238 , poz.2390, z 2006r. Nr 220 , poz. 1600 ) 
uchwala , co następuje :

§ 1. Z dniem 31 marca 2010 -. zamierza się zlikwidować  filię biblioteczną   Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Łabiszynie we wsi Pszczółczyn.
§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Łabiszyna do podania do publicznej wiadomości , wraz z 
uzasadnieniem , informacji o zamiarze likwidacji filii w Pszczółczynie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna i Kierownikowi Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Łabiszynie .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



   U z a s a d n i e n i e

             Ustawa o bibliotekach  z 1997 roku  określa , że  gmina  jako organizator bibliotek 
publicznych ma obowiązek podania do publicznej wiadomości  informacji o zamiarze jej 
likwidacji  .  Uzyskuje   również  opinię  jednostki  sprawującej  nadzór  merytoryczny  nad 
działalnością biblioteki , czyli Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. W. Bełzy 
w Bydgoszczy.
Przyczynę  zamiaru   likwidacji  filii   w  Pszczółczynie  stanowi  mała  liczba  osób 
korzystających  z filii oraz sytuacja ekonomiczna biblioteki.
Dotychczasowi czytelnicy korzystający ze zbiorów filii ,nie zostaną pozbawieni dostępu do 
nich   albowiem  mogą  korzystać  ze  zbioru  Biblioteki  Publicznej  Miasta  i  Gminy  w 
Łabiszynie.


